
 SVS - Schülerrennen 3253MRBR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Zunft Präg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Reiß.............................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Frank...........................  SVS 
 Trainer-Vertreter  M.Knoch.........................  SVS 

 1. Durchgang 

 U.Kauz............................  SVS  Kurssetzer 

 SZP  A.Seger.......................... 

 2. Durchgang 

 U.Kauz............................  SVS 

 SVS  A.Seger.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  FeldbergSeebuck 
 Start  1438 m  
 Ziel  1293 m  
 Höhendifferenz  145 m  
 Streckenlänge  709 m  

 Vorläufer  M.Kiefer..........................  SZP  M.Kiefer..........................  SVS 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  30 / 26  30 / 26 

 6646/01/02  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Firn 
 Tmp. Start / Ziel  12 / 12 

 Punktezuschlag Mädchen: 27,06        Punktezuschlag Buben: 39,75 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 21  SPITZ Anna - Lena  16195  00 

 SC MENZENSCHWAND 
 SVS-VII  0,00  1:35,38  1.  46,99  48,39 

 48  RUCKES Carolin  14694  99 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  5,79  1:36,00  2.  47,58  48,42 

 44  HACKER Kay Teresa  14587  99 
 SC KANDEL 

 SVS-II  7,93  1:36,23  3.  47,70  48,53 

 26  HORNING Chiara  16199  00 
 SC MUGGENBRUNN 

 SVS-V  12,04  1:36,67  4.  47,77  48,90 

 42  ROESCH Alicia  14533  98 
 SC PFORZHEIM 

 SVSN  19,69  1:37,49  5.  48,22  49,27 

 31  EBNER Karina  16967  00 
 SC IBACH 

 SVS-VII  21,83  1:37,72  6.  48,49  49,23 

 43  SCHALLER Theresa  14750  99 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  23,51  1:37,90  7.  48,83  49,07 

 35  WENK Olivia  14731  99 
 SC LOEFFINGEN 

 SVS-IV  23,51  1:37,90  48,59  49,31 

 47  MITTERMAIER Malina  14820  98 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS-VII  24,73  1:38,03  9.  48,39  49,64 

 41  GOLDSCHMIDT Laurine  16759  99 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-VII  27,62  1:38,34  10.  48,92  49,42 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 5  LAENGIN Elena  18961  01 

 SC ST.BLASIEN 
 SVS-VII  30,05  1:38,60  11.  49,03  49,57 

 10  SCHLEGEL Benita  18973  01 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  31,45  1:38,75  12.  48,92  49,83 

 40  WAGNER Melanie  14713  98 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  33,03  1:38,92  13.  49,14  49,78 

 38  HEITZMANN Celine  15556  99 
 SC ZELL 

 SVS-V  34,06  1:39,03  14.  49,13  49,90 

 27  KLOCKE Agisa  16452  00 
 SG ENNEPETAL 

 WSV  34,90  1:39,12  15.  48,48  50,64 

 9  BOHNERT Alina  19155  01 
 SC SEEBACH 

 SVS-I  34,90  1:39,12  49,18  49,94 

 33  SAUTER Anna  16754  00 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  36,76  1:39,32  17.  49,15  50,17 

 14  TROESCHER Sarah  19628  01 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  37,14  1:39,36  18.  49,02  50,34 

 2  HERTLE Hanna  20423  01 
 SC BERGHAUPTEN 

 SVS-II  37,88  1:39,44  19.  49,63  49,81 

 37  NASS Annika  14841  99 
 SC SASBACH 

 SVS-I  37,98  1:39,45  20.  49,26  50,19 

 25  BIRKENMEIER Annika  16116  00 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  39,00  1:39,56  21.  49,26  50,30 

 22  INTLEKOFER TANJA  16713  00 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV  39,10  1:39,57  22.  49,54  50,03 

 46  WEISS Gina  14534  98 
 SC PFORZHEIM 

 SVSN  40,87  1:39,76  23.  49,62  50,14 

 12  KORN Mali  20463  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  41,99  1:39,88  24.  49,19  50,69 

 11  FROESE Lisa  18137  01 
 SC ZELL 

 SVS-V  44,88  1:40,19  25.  49,60  50,59 

 23  SCHWIETALE Lina- Marie  16715  00 
 SC FAHRNAU 

 SVS-V  44,98  1:40,20  26.  49,91  50,29 

 32  KOEBKE Andrea  19606  00 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  49,64  1:40,70  27.  49,95  50,75 

 1  BUEHLER Hannah  18962  01 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS-VII  50,85  1:40,83  28.  50,12  50,71 

 13  MOELLINGER Vanessa  20458  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  51,32  1:40,88  29.  49,55  51,33 

 49  HUG Lena  17776  99 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  52,25  1:40,98  30.  49,92  51,06 

 36  SCHLOBIES Laura  14662  98 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-VII  53,75  1:41,14  31.  50,10  51,04 

 29  KRAMER Sushmita  16743  00 
 SC MOSBACH 

 SVSN  53,84  1:41,15  32.  49,85  51,30 

 8  FRANZ Janina  20459  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  55,33  1:41,31  33.  50,17  51,14 

 6  BOEHLER Mara  18957  01 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS-VII  55,61  1:41,34  34.  50,17  51,17 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 39  MUELLER Marie  14536  99 

 SC PFORZHEIM 
 SVSN  62,89  1:42,12  35.  50,39  51,73 

 4  KREUZ Anna  19629  01 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  64,38  1:42,28  36.  50,89  51,39 

 50  WILHELM Nicole  14806  99 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  68,40  1:42,71  37.  50,80  51,91 

 51  WAIBEL Katharina  20557  99 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  69,33  1:42,81  38.  51,10  51,71 

 24  BOCH Liliane  16097  00 
 SC MUGGENBRUNN 

 SVS-V  70,08  1:42,89  39.  51,23  51,66 

 3  LAIS Pia  19630  01 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  81,55  1:44,12  40.  51,85  52,27 

 19  HOFMANN Adrienne  20461  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  86,78  1:44,68  41.  51,76  52,92 

 17  VOLLMER Julia  18881  01 
 SZ LAHR 

 SVS-II  88,09  1:44,82  42.  51,86  52,96 

 30  WEBER Sarah  20552  00 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  94,43  1:45,50  43.  52,08  53,42 

 18  KALTENBACH Lea  20441  01 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  94,99  1:45,56  44.  51,97  53,59 

 28  DECKER Eileen  16520  00 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  104,41  1:46,57  45.  52,71  53,86 

 16  RUH Rosa  20462  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  105,07  1:46,64  46.  53,03  53,61 

 15  WIESLER Lilly  20460  01 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  123,17  1:48,58  47.  57,73  50,85 

 20  PHILIPP Laura  19639  01 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  132,50  1:49,58  48.  53,94  55,64 

 34  LIPPERT Annkathrin  20685  00 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  132,78  1:49,61  49.  54,29  55,32 

 Buben 
 64  RITTER Maximilian  16436  00 

 SC TODTNAU 
 SVS-V  0,00  1:32,71  1.  45,79  46,92 

 90  HASER Nils  14848  99 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  10,37  1:33,79  2.  46,79  47,00 

 82  GRITSCH Tobias  14553  98 
 SC WALDSHUT 

 SVS-VII  15,07  1:34,28  3.  47,04  47,24 

 81  ZIPPERLE Daniel  14843  98 
 WSG FELDBERG 

 SVS-IV  16,42  1:34,42  4.  47,18  47,24 

 88  KOEBKE Sebastian  17737  98 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  16,80  1:34,46  5.  47,40  47,06 

 78  WILD Sebastian  14815  98 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS-VII  23,71  1:35,18  6.  47,41  47,77 

 63  FRITSCHI Jonas  16163  00 
 SC BAAR DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  24,96  1:35,31  7.  46,98  48,33 

 75  HERRE Jan-Niklas  15847  00 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  26,78  1:35,50  8.  47,13  48,37 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 80  BRAUNBARTH Tim  14739  99 

 SC KONSTANZ 
 SVS-VI  31,97  1:36,04  9.  47,93  48,11 

 74  LORENZ Luke  15770  00 
 SV SCHAUINSLAND 

 SVS-V  34,56  1:36,31  10.  48,03  48,28 

 68  KAISER Jannik  16068  00 
 SC WALDSHUT 

 SVS-VII  35,42  1:36,40  11.  47,77  48,63 

 87  FRANK Christoph  14782  98 
 SC EMMENDINGEN 

 SVS-II  37,15  1:36,58  12.  48,06  48,52 

 79  WOHLSCHLEGEL Luis  14655  99 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-VII  37,73  1:36,64  13.  47,94  48,70 

 69  WEGNER Daniel  16522  00 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  39,26  1:36,80  14.  47,85  48,95 

 85  GEIGER Yannic  14828  98 
 SZ LAHR 

 SVS-II  40,61  1:36,94  15.  48,24  48,70 

 83  BEISEL Julian  14519  99 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  48,58  1:37,77  16.  48,63  49,14 

 91  GROSCHUPF Dennis  14757  99 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  50,88  1:38,01  17.  47,85  50,16 

 77  TROESCHER Nico  14685  99 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  51,46  1:38,07  18.  48,29  49,78 

 70  DIEHM Luis  15746  00 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  51,84  1:38,11  19.  47,78  50,33 

 53  FRITSCHI Luis  18926  01 
 SC BAAR DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  52,22  1:38,15  20.  48,51  49,64 

 89  MUELLER Benjamin  14639  99 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  58,08  1:38,76  21.  49,09  49,67 

 92  SESTER Moritz  17777  98 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  58,27  1:38,78  22.  49,48  49,30 

 66  SIGMUND Marc  16456  00 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  58,37  1:38,79  23.  48,58  50,21 

 55  OHNEMUS Marvin  18928  01 
 SC SEELBACH 

 SVS-II  58,75  1:38,83  24.  49,22  49,61 

 71  EMONTS Marius  17063  00 
 SC KONSTANZ 

 SVS-VI  59,61  1:38,92  25.  49,25  49,67 

 56  WAGNER Paul  18649  01 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  61,15  1:39,08  26.  48,64  50,44 

 58  PAHLETEG Leonard  18974  01 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  63,84  1:39,36  27.  48,92  50,44 

 65  METZGER Dominik  17089  00 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  68,16  1:39,81  28.  49,43  50,38 

 73  TAMBORINI Davide  15846  00 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  68,25  1:39,82  29.  49,48  50,34 

 86  BAYER Pascal  14834  99 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-VII  68,54  1:39,85  30.  49,70  50,15 

 52  ROMBACH Philipp  18976  01 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  75,26  1:40,55  31.  49,65  50,90 

 84  STREICH Philipp  14584  99 
 SC KANDEL 

 SVS-II  75,93  1:40,62  32.  49,90  50,72 
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 SVS - Schülerrennen 3253MRBR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 60  SCHLOBIES Philipp  18893  01 

 SZ RHEINFELDEN 
 SVS-VII  82,08  1:41,26  33.  49,51  51,75 

 76  KIENZLER Jan  16157  00 
 SC URACH 

 SVS-IV  83,52  1:41,41  34.  49,61  51,80 

 93  DITTRICH Dennis  18359  99 
 SC KANDEL 

 SVS-II  84,86  1:41,55  35.  50,09  51,46 

 57  ELLER Julius  18918  01 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  97,53  1:42,87  36.  50,92  51,95 

 62  RENNER Leon  18154  00 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  114,81  1:44,67  37.  52,05  52,62 

 67  KWIATOWSKI Kris  20555  00 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  116,25  1:44,82  38.  52,24  52,58 

 94  BIRKHOFER Tim  17014  99 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  117,60  1:44,96  39.  52,55  52,41 

 54  MAYROCK Florian  19624  01 
 WSG FELDBERG 

 SVS-IV  145,34  1:47,85  40.  49,50  58,35 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  PETERS Louisa  19641  01 
 SC BADEN-BADEN 

 SVS-I 

 59  HOHN Damian  16930  01 
 SC SASBACH 

 SVS-I 

 61  HUMMEL Luca  18830  01 
 SC MUGGENBRUNN 

 SVS-V 

 72  BAUMANN Bjoern  16114  00 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 45  SOEHNLE Lena  14836  99 
 SC BAD SAECKINGEN 

 SVS-VII 

 Schiedsrichter 

 J. Reiß 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        89 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 SVS - Schülerrennen 3253MRBR 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16195  SPITZ Anna - Lena  1:35,38  32,89  32,89  0,00 
 2.  14694  RUCKES Carolin  1:36,00  38,80 
 3.  14587  HACKER Kay Teresa  1:36,23  37,61  37,61  7,93 
 4.  16199  HORNING Chiara  1:36,67  38,38  38,38  12,04 
 5.  14533  ROESCH Alicia  1:37,49  23,70  23,70  19,69 
 6.  16967  EBNER Karina  1:37,72  33,73  33,73  21,83 
 7.  14750  SCHALLER Theresa  1:37,90  61,95 

 14731  WENK Olivia  1:37,90  89,48 
 9.  14820  MITTERMAIER Malina  1:38,03  53,75 

 10.  16759  GOLDSCHMIDT Laurine  1:38,34  86,70 

 >A<  >C< 
 166,31  61,49 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14533  ROESCH Alicia  1:37,49  23,70  5. 
 2.  16195  SPITZ Anna - Lena  1:35,38  32,89  1. 
 3.  16967  EBNER Karina  1:37,72  33,73  6. 
 4.  14587  HACKER Kay Teresa  1:36,23  37,61  3. 
 5.  14836  SOEHNLE Lena  37,87  NIZ2 

 >B< 
 165,80 

 Berechneter Zuschlag:  166,31  (  +  165,80  -  61,49  )  :  10  =  27,062 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27,06   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  27,06   

 Schiedsrichter:   J. Reiß    
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16436  RITTER Maximilian  1:32,71  39,18  39,18  0,00 
 2.  14848  HASER Nils  1:33,79  49,01  49,01  10,37 
 3.  14553  GRITSCH Tobias  1:34,28  39,78  39,78  15,07 
 4.  14843  ZIPPERLE Daniel  1:34,42  47,57  47,57  16,42 
 5.  17737  KOEBKE Sebastian  1:34,46  86,37 
 6.  14815  WILD Sebastian  1:35,18  80,63 
 7.  16163  FRITSCHI Jonas  1:35,31  56,64  56,64  24,96 
 8.  15847  HERRE Jan-Niklas  1:35,50  83,75 
 9.  14739  BRAUNBARTH Tim  1:36,04  80,39 

 10.  15770  LORENZ Luke  1:36,31  58,43 

 >A<  >C< 
 232,18  66,82 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16436  RITTER Maximilian  1:32,71  39,18  1. 
 2.  14553  GRITSCH Tobias  1:34,28  39,78  3. 
 3.  14843  ZIPPERLE Daniel  1:34,42  47,57  4. 
 4.  14848  HASER Nils  1:33,79  49,01  2. 
 5.  16163  FRITSCHI Jonas  1:35,31  56,64  7. 

 >B< 
 232,18 

 Berechneter Zuschlag:  232,18  (  +  232,18  -  66,82  )  :  10  =  39,754 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  39,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  39,75   

 Schiedsrichter:   J. Reiß    


